
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
у ?  Ж  /У . м. Київ

№

ГІро затвердження змін до розподілу
обсягу державного замовлення
на прийом та випуск фахівців з вищою освітою
для вищих навчальних закладів та робітничих кадрів
для професійно-технічних навчальних закладів
у 2017 році, що знаходяться у сфері управління
Міністерства освіти і науки України

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 12 липня 2017 р. 
№ 511 «Про державне замовлення на підготовку фахівців, наукових, науково- 
педагогічних та робітничих кадрів, на підвищення кваліфікації та 
перепідготовку кадрів у 2017 році», на підставі рішень Конкурсної комісії 
Міністерства освіти і науки з відбору виконавців державного замовлення на 
підготовку фахівців, наукових, науково-педагогічних .та робітничих кадрів, 
підвищення кваліфікації та перепідготовку кадрів від 22 серпня 2017 р., 
протокол № 7,

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити зміни до розподілу обсягу державного замовлення у 2017 
році на підготовку фахівців з вищою освітою за освітньо-кваліфікаційним 
рівнем молодшого спеціаліста, освітніми ступенями бакалавра та магістра у 
вищих навчальних закладах, що знаходяться у сфері управління Міністерства 
освіти і науки України, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки 
України від 21 липня 2017 р. № 1076 «Про затвердження обсягу державного 
замовлення на прийом та випуск фахівців з вищою освітою для вищих 
навчальних закладів та робітничих кадрів для професійно-технічних 
навчальних закладів у 2017 році, що знаходяться у сфері управління 
Міністерства освіти і науки України», що додаються.

2. Затвердити зміни до розподілу обсягу квот цільового прийому 
іноземних громадян та закордонних українців відповідно до постанови 
Кабінету Міністрів України від 26 лютого 1993 року № 136 «Про навчання 
іноземних громадян в Україні» в 2017 році, що додаються.



2

3. Управлінню адміністративно-господарського та організаційного 
забезпечення в установленому порядку зробити відмітку у справах архіву 
(Єрко І. А.).

4. Контроль за виконанням наказу покласти на першого заступника
Міністра. '

Міністр Лілія Ґриневич



Додаток до пункту _ наказу 
МОН від___.08.2017 №

Зміни до розподілу обсягу квот цільового прийому громадян

1. Встановити додаткові місця державного замовлення відповідно до 
виділених квот прийому для іноземних громадян за денною формою навчання:

1.1. Запорізькому національному технічному університету :
збільшити на 1 (одне) місце державного замовлення за ступенем бакалавр за 

спеціальністю 153 «Мікро- та наносистемна техніка»;
збільшити на 1 (одне) місце державного замовлення за ступенем бакалавр за 

спеціальністю 017 «Фізична культура і спорт»;
1.2. Вінницькому національному технічному університету:
збільшити на 2 (два) місця державного замовлення за ступенем бакалавр за 

спеціальністю 121 «Інженерія програмного забезпечення»;
збільшити на 1 (одне) місце державного замовлення за ступенем бакалавр за 

спеціальністю 122 «Комп’ютерні науки та інформаційні технології»;
збільшити на 1 (одне) місце державного замовлення за ступенем бакалавр за 

спеціальністю 123 «Комп’ютерна інженерія»;
збільшити на 1 (одне) місце державного замовлення за ступенем бакалавр за 

спеціальністю 151 «Автоматизація та комп’ютерно-інтегровані технології»;
збільшити на 1 (одне) місце державного замовлення за ступенем бакалавр за 

спеціальністю 171 «Електроніка»;
1.3. Дніпропетровському національному університету імені Олеся Гончара: 
збільшити на 2 (два) місця: державного замовлення за ступенем бакалавр за

спеціальністю 035.03 «Філологія (Слов’янські мови та літератури) (переклад 
включно)»;

1.4. Одеській державній академії будівництва та архітектури: 
збільшити на 1 (одне) місце державного замовлення за ступенем бакалавр за

спеціальністю 191 «Архітектура і містобудування»;
1.5. Одеській юридичній академії:
збільшити на 1 (одне) місце державного замовлення за ступенем бакалавр за 

спеціальністю 081 «Право»;
1.6. Харківській державній академії фізичної культури:
збільшити на 2 (два) місця державного замовлення за ступенем бакалавр за 

спеціальністю 227 «Фізична реабілітація»;
1.7. Національному університету харчових технологій:
збільшити на 1 (одне) місце державного замовлення за ступенем бакалавр за 

спеціальністю 181 «Харчові технології»;
1.8. Одеському національному морському університету:
збільшити на 2 (два) місця державного замовлення за ступенем бакалавр за 

спеціальністю 122 «Комп’ютерні науки та інформаційні технології (інформаційні 
управляючі системи та технології)»;

1.9. Одеському національному університету імені 1.1. Мечникова:



2

збільшити на 1 (одне) місце державного замовлення за ступенем бакалавр за 
спеціальністю 035.04 «Філологія (Германські мови та література (переклад 
включно) (англійська))»;

збільшити на 1 (одне) місце державного замовлення за ступенем бакалавр за 
спеціальністю 061 «Журналістика»;

ЇЛО. Одеському національному політехнічному університету: 
збільшити на 2 (два) місця державного замовлення за ступенем бакалавр за 

спеціальністю 144 «Теплоенергетика»;
збільшити на 1 (одне) місце державного замовлення за ступенем бакалавр за 

спеціальністю 274 «Автомобільний транспорт»;
збільшити на 1 (одне) місце державного замовлення за ступенем бакалавр за 

спеціальністю 131 «Прикладна механіка»;
збільшити на 1 (одне) місце державного замовлення за ступенем бакалавр за 

спеціальністю 122 «Комп’ютерні науки та інформаційні технології»;
збільшити на 1 (одне) місце державного замовлення за ступенем бакалавр за 

спеціальністю 051 «Економіка»;
1.11. Чернівецькому національному університету:
збільшити на 1 (одне) місце державного замовлення за ступенем бакалавр за 

спеціальністю 014.02 «Середня освіта (мова і література (англійська))»; 
збільшити на 1 (одне) місце державного замовлення за ступенем 
бакалавр за спеціальністю 013 «Початкова освіта»;
1.12. Полтавському національному технічному університету імені Юрія 

Кондратюка:
збільшити на 1 (одне) місце державного замовлення за ступенем бакалавр за 

спеціальністю 184 «Гірництво»;
збільшити на 1 (одне) місце державного замовлення за ступенем бакалавр за 

спеціальністю 193 «Геодезія та землеустрій»;
збільшити на 1 (одне) місце державного замовлення за ступенем бакалавр за 

спеціальністю 133« Галузеве машинобудування»;
збільшити на 1 (одне) місце державного замовлення за ступенем бакалавр за 

спеціальністю 051 «Економіка»;
збільшити на 1 (одне) місце державного замовлення за ступенем бакалавр за 

спеціальністю 113 «Прикладна математика»;
збільшити на 1 (одне) місце державного замовлення за ступенем бакалавр за 

спеціальністю 103 «Науки про землю (геологія нафти і газу)
1.14. Харківському національному педагогічному університету імені Г. 

Сковороди:
збільшити на 1 (одне) місце державного замовлення за ступенем бакалавр за 

спеціальністю 014.02 «Середня освіта (Російська мова і література)»
1.15. Національному університету «Львівська політехніка»:
збільшити на 1 (одне) місце державного замовлення за ступенем бакалавр за 

спеціальністю 275.03 «Транспортні технології (на автомобільному транспорті)»;
1.16. Національному університету фізичного виховання і спорту:



з

збільшити на 5 (п’ять) місць державного замовлення за ступенем бакалавр за 
спеціальністю 017 «Фізична культура і спорт»;

1.17. Сумському державному університету:
збільшити на 1 (одне) місце державного замовлення за ступенем магістр за 

спеціальністю 222 «Медицина»;
1.18. Київському національному університету імені Тараса Шевченка: 
збільшити на 1 (одне) місце державного замовлення за ступенем магістр за

спеціальністю 104 «Фізика та астрономія»;
1.19. Харківському національному університету іменні В. Н. Каразіна: 
збільшити на 1 (одне) місце державного замовлення за ступенем магістр за

спеціальністю 035.03 «Філологія (Слов'янські мови та літератури (переклад 
включно) (Мова та література (російська))»;

1.20. Одеській юридичній академії:
збільшити на 3 (три) місця державного замовлення за ступенем магістр за 

спеціальністю 081 «Право»;
1.21. Українському державному хіміко-технологічному університету: 
збільшити на 2 (два) місця державного замовлення за ступенем магістр за

спеціальністю 161 «Хімічна технологія та інженерія»;
збільшити на 1 (одне) місце державного замовлення за ступенем магістр за 

спеціальністю 131 «Прикладна механіка».

Начальник управління 
міжнародного співробітництва 
та європейської інтеграції


